南昌大学研究生院
昌大研发[2013]7号

关于做好江西省2013年度研究生创新专项
资金项目申报工作的通知
各学院：

根据省教育厅《关于评选江西省2013年度研究生创新专项资金项目的通知》（赣教研字〔2013〕4号）精神，为了推动我校研究生科技创新活动的深入开展，现就申报江西省2013年度研究生创新专项资金项目有关事项通知如下：

一、申报对象和条件
申报对象为我校已经注册的全日制2012级在校博士和硕士研究生。
二、申报名额

申报名额为92个（各相关学院申报名额见附件一）。
三、申报程序

1、项目申报人填写《江西省研究生创新专项资金项目申请表》（见附件二），一式二份，于2013年5月10日前送交所在

学院；

2、学院组织专家评审后，于2013年5月17日前按申报名额数将申报材料和汇总表（见附件三），连同电子文档一并报送研究生院培养办公室（研419），逾期不予受理。联系人：陈勇，电话：83969342；
3、研究生院审核后，报送省学位办。
四、其他
1、每一位研究生指导教师只能推荐一名学生申报；

2、每个学院可推荐1至2个候补项目。

附件：

一、各学院推荐名额

二、江西省研究生创新专项资金项目申请表
三、江西省2013年度研究生创新专项资金项目汇总表
2013年4月3日
	南昌大学研究生院综合办公室
	2013年4月3日印发

附件一：

各学院推荐名额
	序号
	学    院
	推荐名额

	1
	人文学院
	4

	2
	外国语学院
	3

	3
	艺术与设计学院
	2

	4
	法学院
	3

	5
	公共管理学院
	2

	6
	马克思主义学院
	2

	7
	经济与管理学院
	5

	8
	理学院
	9

	9
	生命科学与食品工程学院
	8

	10
	材料科学与工程学院
	4

	11
	环境与化学工程学院
	5

	12
	机电工程学院
	6

	13
	建筑工程学院
	4

	14
	信息工程学院
	9

	15
	教育学院
	3

	16
	软件学院
	1

	17
	医学院
	22

	合     计
	92

附件二：

江西省研究生创新专项资金项目

申     请     表

项  目  名  称：
申    请    人：
指  导  教  师：
培养单位(签 章):
填  报  时  间:

江西省教育厅制
	一、项目申报人基本情况

	姓      名

	性别

	（像片）

	出生年月

	籍贯

	在读学历层次

	入学日期

	在读专业

	身份证号码

	指导师姓名

	研究方向

	本科(硕士)毕业学校

	专 业

	所在院系

	E-mail

	联系电话

	手机

	二、项目基本情况

	项目主要研究内容（2000字以内。文科包括：研究的主要问题、目的、意义、研究方法、对策建议、创新点等；理工科包括：主要问题、关键技术、解决方案、研究方法、创新点等）：

	项目预期成果（发表本项目有关的学术论文）及考核指标（技术、经济指标和社会效益要具有明确的可考核性，1000字以内）：

	项目时间进度安排和阶段目标

	考核时间节点（年/月）
	阶段目标（阶段考核指标）

	1

	2

	3

	4

	预期主要

成果形式
	1、论文论著    2、研究报告    3、新产品（或农业新品种）

4、新装置      5、新材料       6、新技术（新方法、新工艺）7、计算机软件  8、其他

	三、项目人员情况

	项目负责人主要科研成果：

	项目采取何种方式组织和管理以确保项目完成（200字以内）：

	指导教师情况（研究方向、学术地位、代表性成果）（200字以内）：

	项目主要人员情况

	姓名
	院   系
	专    业
	在项目中具体分工

	负责人

	项

目

组

成

员

	四、项目经费情况

	支出科目
	金额（元）
	计划根据及理由

	合计

	五、审查意见

	指导
教师意见
	指导教师签名：               年   月   日

	培养

单位
意见
	负责人签章：               年   月   日

	专家组评审意见
	专家组长签名：             年   月   日

	省级主管部门审核意见
	签章：                   年   月   日

	备注

附件3:
江西省2013年度研究生创新专项资金项目汇总表
报送单位(盖章):
	序号
	申请人
姓名
	项 目 名 称
	申请人
学历层次

联系人:                     联系电话: